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Śniadanie prawnicze: Jak zabezpieczyć prowadzenie kancelarii prawnej poprzez
ubezpieczenia nadwyżkowe i cybernetyczne?

Terminy i miejsce:

Program

09:00 - 09:30 - Śniadanie w formie bufetu
 

09:30 - 09:35 - Powitanie gości
 

09:35 - 10:00 - Dedykowane rozwiązania dla kancelarii prawnych
przygotowane przez
                         Benefit Solution

                          Krzysztof Zgliński, Prezes Zarządu Benefit Solution sp. z o.o.

 Magdalena Ciupak, Broker ubezpieczeniowy - Pełnomocnik Zarządu Spółki brokerskiej 
Benefit Solution Sp. z o.o.

 

10:00 - 10:15 - Ubezpieczenia nadwyżkowe

                         mec. Janusz Mazurek, Radca prawny, Partner w SSW Pragmatic Solutions

 

10:15 - 10:30 - Ryzyka cybernetyczne

                         mec. Paweł Sawicki, Adwokat, Senior associate w Kancelarii Sołtysiński Kawecki &
Szlęzak

 

10:30 - 10:45 - Kawa i dalsza część śniadania
 



10:45 - 11:00 - Prezentacja ubezpieczeń nadwyżkowych AXA

Jerzy Szymańczak, Menedżer ds. Oceny Ryzyka, Departament Ubezpieczeń
Odpowiedzialności Cywilnej w AXA Ubezpieczenia TUiR S.A.

 

11:00 - 11:15 - Prezentacja ubezpieczeń cybernetycznych CHUBB 

                         Adam Gmurczyk, Financial Lines Manager w CHUBB

 

11:15 - 11:25 - Pytania
 

11:25 - 11:30 - Zakończenie spotkania

Patroni medialni

Prawo.pl

Prawo.pl to nowy serwis informacyjny Wolters Kluwer Polska, który jest połączony z systemem LEX
– największą prawną bazą wiedzy w Polsce. Serwis zawiera codzienne informacje z zakresu prawa,
podatków, ale także tematyki kadrowej, samorządowej, zdrowotnej czy oświatowej.

 

Znajdują się w nim zarówno tzw. newsy prawne, jak i opinie, komentarze, wywiady oraz aktualne
orzeczenia i interpretacje.

 

Serwis  jest  tworzony  przez  zespół  doświadczonych dziennikarzy  prawnych,  którzy  pracowali  w
ogólnopolskich opiniotwórczych mediach.

 

Prawo.pl - Całe prawo w jednym miejscu!

Odwiedź stronę

-->

Prelegenci
Magdalena Ciupak

Broker ubezpieczeniowy - Pełnomocnik Zarządu Spółki brokerskiej Benefit Solution Sp. z o.o.
 

https://www.prawo.pl/kadry/


Z wykształcenia prawnik, z ukończoną aplikacją radcowską. Z praktyki Broker ubezpieczeniowy
specjalizujący się w ubezpieczeniach OC zawodowych nadwyżkowych dla kancelarii prawnych i
doradczych.
Wieloletnie doświadczenie zawodowe zdobyte w zakładzie ubezpieczeń, kancelarii prawnej i spółce
brokerskiej. 

Adam Gmurczyk

Financial Lines Manager

 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku metody ilościowe i systemy
informacyjne. Od 16 lat związany z ubezpieczeniami, głównie D&O, Cyber oraz odpowiedzialności
zawodowej podmiotów z branży IT. Współtworzył i wprowadzał takie produkty jak ubezpieczenie
D&O, POSI (ubezpieczenie publicznej oferty papierów wartościowych), ubezpieczenie od
sprzeniewierzeń oraz ubezpieczenie ryzyk cybernetycznych. Prelegent na licznych konferencjach i
spotkaniach o tematyce związanej z ubezpieczeniami odpowiedzialności władz spółek. Od 1 listopada
2016 pełni funkcję Financial Lines Managera w polskim oddziale Chubb

mec. Janusz Mazurek

Radca prawny, Partner w SSW Pragmatic Solutions

 

Specjalizuje się w prowadzeniu postępowań sądowych i arbitrażowych. Posiada także bogate
doświadczenie w prowadzeniu skomplikowanych postępowań upadłościowych oraz
restrukturyzacyjnych, a także egzekucyjnych. Doświadczenie Janusza obejmuje w szczególności
zastępowanie podmiotów działających na rynku kapitałowym w postępowaniach sądowych,
administracyjnych i sądowo-administracyjnych, a także karnych. Janusz reprezentował klientów w
wielu precedensowych sporach zaistniałych  w związku z nienależytym wykonaniem umów, ich
niewykonaniem, bądź nieważnością lub bezskutecznością. Z powodzeniem reprezentował również
klientów w precedensowym postępowaniu prowadzonym przez KNF w sprawie o zakazanie
emitentowi dokonywania oferty publicznej. Z sukcesami doradzał spółkom publicznym,
członkom zarządu oraz rad nadzorczych spółek publicznych oraz wiodącym akcjonariuszom w
postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez KNF.  

mec. Paweł Sawicki

Adwokat, Senior associate w kancelarii Sołtysiński Kawecki & Szlęzak

Specjalizuje się w tematyce związanej z cyberbezpieczeństwem, postępowaniach sądowych i
wewnętrznych postępowaniach wyjaśniających, a także prawno–karnych aspektach ochrony praw
własności intelektualnej.
W SK&S pracuje od 2009 roku, wcześniej zdobywał doświadczenie jako prawnik w działach
prawnych spółek akcyjnych, w tym notowanych na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.
Jest członkiem Association of Certified Fraud Examiners (ACFE) oraz Cybersecurity and Cybercrime
Advisers Network. 

Jerzy Szymańczak

Menedżer ds. Oceny Ryzyka, Departament Ubezpieczeń Odpowiedzialności Cywilnej w AXA



Ubezpieczenia TUiR S.A.
 

Magister na kierunku: Zarządzanie, w Wyższej Szkole Ekonomicznej w Warszawie. Z
ubezpieczeniami, ze szczególnym uwzględnieniem ubezpieczeń OC, związany od ponad 20 lat.
Początkowo jako Dyrektor Departamentu Ubezpieczeń OC w największej podówczas firmie
brokerskiej w Polsce: KBU Protektor S.A., następnie współwłaściciel i Prezes Zarządu Kancelarii
Brokerskiej Protektor Profesja Sp. z o.o., której głównym profilem działalności były ubezpieczenia
OC dla grup zawodowych. Po udanej transakcji połączenia z firmą brokerską Gras Savoye Polska
(obecnie Willis Towers Watson) – Z-ca Dyrektora Departamentu OC. Od ponad 7 lat po stronie
ubezpieczyciela – w AXA Ubezpieczenia TUiR S.A., gdzie z sukcesem rozwija portfel ubezpieczeń
odpowiedzialności cywilnej zawodowej.

Krzysztof Zgliński

Prezes Zarządu Benefit Solution sp. z o.o.

 

Zawsze otwarty na nowe wyzwania, przełamywanie barier i nieszablonowe podejście. Posiada szerokie
doświadczenie zawodowe zdobyte w branżach usługowych, telekomunikacyjnych i produkcyjnych.
Zajmował kluczowe stanowiska w takich firmach jak T-mobile, TP S.A/Orange, Apator, CM Damiana.
Odpowiadał za zarządzanie sprzedażą, strategię, rozwój biznesu oraz marketing. Rozwój zawodowy
wspiera solidnym wykształceniem ekonomicznym oraz psychologicznym. Aktualnie pisze doktorat z
nauk o zarządzaniu. Jego zawodową pasją jest tworzenie rozwiązań w oparciu o otaczającą wiedzę,
doświadczenie ludzi, które w połączeniu z motywacją oraz zaangażowaniem pozwalają oferować
klientom nową jakość obsługi.

Jego pasją sportową jest tenis ziemny.
 

-->

Informacje o cenie i terminach
Cena szkolenia:
Bezpłatne
Termin i miejsce:
Wkrótce nowe terminy
Czas trwania:
3 godz

Zgłoszenia
Kontakt w sprawie szkolenia:
Monika Gamdzyk tel. +48 696 490 901 monika.gamdzyk@wolterskluwer.com

Drukuj


